
./

UCHWALA NR XIII 85/99

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 22 listopada 1999 roku

w sprawie opinii o utworzeniu powiatu wschowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

f Dz. U. Nr 91, poz. 576 wraz z późniejszymi zmianami f i art.3 ust. 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym f Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późniejszymi zmianami f uchwala się, co

następuje:

~1

. Sejmik Województwa Lubuskiego uznaje za uzasadnione i w pełni aprobuje utworzenie powiatu

wschowskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

i j


	00000001

